

## Lucrari de reparatie a blocurilor sanitare a Gradinitei pentru copii din s. Mingir

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 220 164,520 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Lucrari de reparatie WC nr.1niv I</b>				
		<b>1.1.1. Demontari</b>				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	36,420	64,318 64,000	2 342,452 2 330,880
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	55,640	11,780 10,800	655,440 600,920
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,790	16,804 16,804	30,080 30,080
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	12,160	32,897 31,197	400,032 379,360
5	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	3,000	38,000 38,000	114,000 114,000
6	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	44,000 44,000	88,000 88,000
		<i>Total</i>	Lei			3 630,004
		<b>Total Demontari Inclusiv salariu</b>				<b>3 630,004 3 543,240</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.1.2. Tavan</b>				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,160	4,156 1,201	50,533 14,600
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,160	27,203 22,000	330,785 267,520
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,160	4,156 1,201	50,533 14,600
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,160	34,360 22,000	417,813 267,520
		<i>Total</i>	Lei			849,664
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>849,664 564,240</b>
		<b>1.1.3. Pardosea</b>				
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,160	56,065 28,000	681,752 340,480
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	12,000	15,386 5,600	184,632 67,200
13	IzF01D1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea la pardoselile cu hidroizol, intr-un strat	m2	12,160	18,506 2,000	225,032 24,320
14	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	12,160	260,207 100,000	3 164,116 1 216,000
15	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	18,810	63,220 33,999	1 189,163 639,520
		<i>Total</i>	Lei			5 444,695

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Pardosea Inclusiv salariu</b>				<b>5 444,695 2 287,520</b>
		<b>1.1.4. Pereti</b>				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	55,640	4,155 1,200	231,176 66,760
17	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	55,640	89,533 68,000	4 981,633 3 783,520
18	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor 1.7m(h)	m2	38,720	247,984 98,000	9 601,952 3 794,560
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	16,920	65,600 48,799	1 109,953 825,680
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	16,920	16,720 8,000	282,898 135,360
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	16,920	27,203 22,000	460,278 372,240
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	16,920	4,156 1,201	70,319 20,320
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,920	34,360 22,000	581,373 372,240
24	CK18C	Montarea coltarului perforat din aluminiu	m	19,080	18,140	346,105

1	2	3	4	5	6	7
					10,400	198,440
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafuri	m2	2,280	27,198 22,000	62,012 50,160
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafuri	m2	2,280	4,148 1,193	9,457 2,720
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual--- glafuri	m2	2,280	34,363 22,000	78,348 50,160
		<i>Total</i>	Lei			17 815,504
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>17 815,504 9 672,160</b>
		<b>1.1.5. Timplarie</b>				
28	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,790	1 399,694 32,402	2 505,453 58,000
		<i>Total</i>	Lei			2 505,453
		<b>Total Timplarie Inclusiv salariu</b>				<b>2 505,453 58,000</b>
		<b>1.1.6. Apa si canalizare</b>				
29	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc	3,000	592,859 74,000	1 778,578 222,000
30	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)=1,030	buc	1,000	990,700 74,000	990,700 74,000
31	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de	buc	3,000	406,000 66,000	1 218,000 198,000

1	2	3	4	5	6	7
		inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				
32	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc	1,000	799,750 46,000	799,750 46,000
33	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S pentru copii Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc	3,000	1 604,680 188,000	4 814,040 564,000
		<i>Total</i>	Lei			9 601,068
		<b>Total Apa si canalizare Inclusiv salariu</b>				<b>9 601,068 1 104,000</b>
		<i>Total</i>	Lei			39 846,388
		<b>Total Lucrari de reparatie WC nr.1niv I Inclusiv salariu</b>				<b>39 846,388 17 229,160</b>
		<b>1.2. Lucrari de reparatie WC nr.2niv I</b>				
		<b>1.2.1. Demontari</b>				
34	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	45,070	64,318 64,000	2 898,808 2 884,480
35	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	61,280	11,780 10,800	721,898 661,840
36	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,790	16,804 16,804	30,080 30,080
37	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	15,610	32,899 31,201	513,560 487,040
38	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	4,000	38,000 38,000	152,000 152,000

1	2	3	4	5	6	7
39	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,000	44,000 44,000	132,000 132,000
		<i>Total</i>	Lei			4 448,346
		<b>Total Demontari Inclusiv salariu</b>				<b>4 448,346 4 347,440</b>
		<b>1.2.2. Tavan</b>				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,610	4,154 1,199	64,837 18,720
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	15,610	27,203 21,999	424,632 343,400
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,610	4,154 1,199	64,837 18,720
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,610	34,358 21,999	536,332 343,400
		<i>Total</i>	Lei			1 090,638
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>1 090,638 724,240</b>
		<b>1.2.3. Pardosea</b>				
44	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	15,610	56,063 28,000	875,150 437,080
45	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	15,610	15,385 5,599	240,155 87,400
46	IzF01D1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea la pardoselile cu hidroizol, intr-un strat	m2	15,610	18,504 1,999	288,855 31,200
47	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	15,610	260,202 100,000	4 061,747 1 561,000
48	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din	m	18,810	63,220 33,999	1 189,163 639,520



1	2	3	4	5	6	7
		gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
		<i>Total</i>	Lei			6 655,070
		<b>Total Pardosea Inclusiv salariu</b>				<b>6 655,070 2 756,200</b>
		<b>1.2.4. Pereti</b>				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	61,280	4,155 1,200	254,602 73,520
50	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	61,280	89,533 68,000	5 486,564 4 167,040
51	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor 1.7m(h)	m2	45,070	247,985 98,000	11 176,683 4 416,840
52	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	16,210	65,600 48,800	1 063,370 791,040
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	16,210	16,720 8,000	271,031 129,680
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	16,210	27,204 22,001	440,974 356,640
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	16,210	4,155 1,199	67,351 19,440

1	2	3	4	5	6	7
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,210	34,361 22,001	556,994 356,640
57	CK18C	Montarea coltarului perforat din aluminiu	m	23,580	18,144 10,400	427,826 245,240
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafuri	m2	2,280	27,198 22,000	62,012 50,160
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafuri	m2	2,280	4,148 1,193	9,457 2,720
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual--- glafuri	m2	2,280	34,363 22,000	78,348 50,160
		<i>Total</i>	Lei			19 895,212
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>19 895,212 10 659,120</b>
		<b>1.2.5. Timplarie</b>				
61	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,790	1 399,694 32,402	2 505,453 58,000
		<i>Total</i>	Lei			2 505,453
		<b>Total Timplarie Inclusiv salariu</b>				<b>2 505,453 58,000</b>
		<b>1.2.6. Apa si canalizare</b>				
62	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc	3,000	592,859 74,000	1 778,578 222,000
63	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat	buc	4,000	406,000	1 624,000



1	2	3	4	5	6	7
		basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"			66,000	264,000
64	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)=1,030	buc	1,000	990,700 74,000	990,700 74,000
65	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc	1,000	799,750 46,000	799,750 46,000
66	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S pentru copii Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc	3,000	1 604,680 188,000	4 814,040 564,000
		<i>Total</i>	Lei			10 007,068
		<b>Total Apa si canalizare Inclusiv salariu</b>				<b>10 007,068 1 170,000</b>
		<i>Total</i>	Lei			44 601,787
		<b>Total Lucrari de reparatie WC nr.2niv I Inclusiv salariu</b>				<b>44 601,787 19 715,000</b>
		<b>1.3. Lucrari de reparatie WC nr.3niv I  1.3.1. Demontari</b>				
67	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	45,070	64,318 64,000	2 898,808 2 884,480
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	61,280	11,780 10,800	721,898 661,840
69	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,790	16,804 16,804	30,080 30,080

1	2	3	4	5	6	7
70	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	15,610	32,899 31,201	513,560 487,040
71	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	4,000	38,000 38,000	152,000 152,000
72	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,000	44,000 44,000	132,000 132,000
		<i>Total</i>	Lei			4 448,346
		<b>Total Demontari Inclusiv salariu</b>				<b>4 448,346 4 347,440</b>
		<b>1.3.2. Tavan</b>				
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,610	4,154 1,199	64,837 18,720
74	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	15,610	27,203 21,999	424,632 343,400
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,610	4,154 1,199	64,837 18,720
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,610	34,358 21,999	536,332 343,400
		<i>Total</i>	Lei			1 090,638
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>1 090,638 724,240</b>
		<b>1.3.3. Pardosea</b>				
77	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	15,610	56,063 28,000	875,150 437,080
78	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	15,610	15,385 5,599	240,155 87,400
79	IzF01D1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea la pardoselile cu hidroizol, intr-un strat	m2	15,610	18,504 1,999	288,855 31,200

1	2	3	4	5	6	7
80	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	15,610	<u>260,202</u> 100,000	<u>4 061,747</u> 1 561,000
81	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	18,810	<u>63,220</u> 33,999	<u>1 189,163</u> 639,520
		<i>Total</i>	Lei			6 655,070
		<b>Total Pardosea Inclusiv salariu</b>				<b>6 655,070 2 756,200</b>
		<b>1.3.4. Pereti</b>				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	61,280	<u>4,155</u> 1,200	<u>254,602</u> 73,520
83	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	61,280	<u>89,533</u> 68,000	<u>5 486,564</u> 4 167,040
84	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor 1.7m(h)	m2	45,070	<u>247,985</u> 98,000	<u>11 176,683</u> 4 416,840
85	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	16,210	<u>65,600</u> 48,800	<u>1 063,370</u> 791,040
86	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	16,210	<u>16,720</u> 8,000	<u>271,031</u> 129,680

1	2	3	4	5	6	7
87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	16,210	27,204 22,001	440,974 356,640
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	16,210	4,155 1,199	67,351 19,440
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,210	34,361 22,001	556,994 356,640
90	CK18C	Montarea coltarului perforat din aluminiu	m	23,580	18,144 10,400	427,826 245,240
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafuri	m2	2,280	27,198 22,000	62,012 50,160
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafuri	m2	2,280	4,148 1,193	9,457 2,720
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual--- glafuri	m2	2,280	34,363 22,000	78,348 50,160
		<i>Total</i>	Lei			19 895,212
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>19 895,212 10 659,120</b>
		<b>1.3.5. Timplarie</b>				
94	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,790	1 399,694 32,402	2 505,453 58,000
		<i>Total</i>	Lei			2 505,453
		<b>Total Timplarie Inclusiv salariu</b>				<b>2 505,453 58,000</b>
		<b>1.3.6. Apa si canalizare</b>				
95	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru	buc	3,000	592,859 74,000	1 778,578 222,000

1	2	3	4	5	6	7
		handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020				
96	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,000	406,000 66,000	1 624,000 264,000
97	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)=1,030	buc	1,000	990,700 74,000	990,700 74,000
98	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fiiior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc	1,000	799,750 46,000	799,750 46,000
99	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S pentru copii Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc	3,000	1 604,680 188,000	4 814,040 564,000
		<i>Total</i>	Lei			10 007,068
		<b>Total Apa si canalizare Inclusiv salariu</b>				<b>10 007,068 1 170,000</b>
		<i>Total</i>	Lei			44 601,787
		<b>Total Lucrari de reparatie WC nr.3niv I Inclusiv salariu</b>				<b>44 601,787 19 715,000</b>
		<b>1.4. Lucrari diverse</b>				
100	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe	t	3,000	80,000 80,000	240,000 240,000

1	2	3	4	5	6	7
		orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime				
101	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	3,000	67,500 0,000	202,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			442,500
		<b>Total Lucrari diverse Inclusiv salariu</b>				<b>442,500 240,000</b>
		<i>Total</i>	Lei			129 492,462
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			13 655,798
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			1 439,555
		<i>Total</i>				144 587,815
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9 %			13 012,904
		<i>Total</i>				157 600,719
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			4 728,022
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>162 328,741 56 899,160</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
102	VC03B	Montarea ventilatoarelor radiale duale, silentioase, monoaspirante tipizat, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 105 mc/h cu motor electric de 17wt/h tip PRANA 150 Material marunt (gamituri, cirpe, petrol, etc)=1,050	buc	3,000	660,257 572,400	1 980,772 1 717,200
103	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor VVG3*2.5 pentru alimentarea ventelatoarelor	m	30,000	30,684 5,600	920,520 168,000
		<i>Total</i>	Lei			2 901,292
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			452,448
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			17,022
		<i>Total</i>				3 370,762



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	26 %			490,152
		<i>Total</i>				3 860,914
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			115,828
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>3 976,742 1 885,200</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
104		Ventelator dual tip PRANA-150	buc	3,000	<u>5 665,000</u> 0,000	<u>16 995,000</u> 0,000
		<i>Total</i>	Lei			16 995,000
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1 %			169,950
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>17 164,950</b>

		Total	Lei		183 470,433
		TVA	20 %		36 694,087
		Total			220 164,520
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>			<b>220 164,520</b> <u>58 784,360</u>



Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)